1

AVISO  DE  PRORROGAÇÃO  DO  EDITAL  DO  PROCESSO  LICITATÓRIO  N°  026/2025

CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

A Câmara Municipal de Nova Lima, por intermédio do Agente de Contratação, TORNA PÚBLICO que,

tendo em vista o interesse da Administração em ampliar a oportunidade de participação dos interessados neste

credenciamento,  cujo  objeto  é  a  contratação  de  profissionais  diversos  do  setor  artístico  para

apresentações nos projetos e eventos da Câmara Municipal de Nova Lima, PRORROGA por 10 dias

úteis  o prazo inicialmente estabelecido para apresentação dos documentos de inscrição, que passa a ser até

o dia 29/09/2025 às 18:00 horas.

Ficam mantidas as demais disposições constantes no Edital e seus anexos e erratas, permanecendo válidas e

inalteradas.

Publique-se.

NEESHA DAIAN LOUREIRO

Agente de Contratação

		2025-09-12T11:55:27-0300